
B o s n a  i  H e r c e g o v i n a
- Federacija Bosne i Hercegovine -
T U Z L A N S K I  K A N T O N

S k u p S t i n a
- SluZba Skup5tine -

Broj :  02-14-16-2119
TuzIa, 16.1.2019.g.

PREDMET: Javni poziv za dostavu ponuda zanabavkustrudne literature

I. NAZIV I ADRESA TJGOVORNOG ORGANA:
Organizacija: SluZba SkupStine Tuzlanskog kantona
Adresa: Ul. Rose HadZivukovid broi l.
Po5tanski broj: 75000
Grad: Tuzla
Identifikacioni broj : 4209418630001
Telefon: 0351252-565
Fax: 035/251-339
E-mail : skupstinatk@bih.net.ba

2. PREDMET NABAVKE:
Nabavka strudne literature za peiod 1.1. - 31.3.2019. godine, u skladu sa potrebama

ugovornog organa

3, VRSTA POSTUPKA NABAVKE:
Postupak nabavke na koji se primjenjuje poseban reLim shodno dlanu g. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH,,, broj:39114)

4. PERIOD ZAKOJISE ZAKLJUdUTU UGOVORI:
Ugovori ie se zakljudivati do 31.3.2019. godine.

5. KRITERIJI ZA ODABIR PONUDE U SKLADU SA EIENOU 64. ZAKONA:
Kriterij se utvrduje prilikom svake pojedinadne potrebe. Ponudom se smatra svaki
dokumenr koji sadrZi cijenu.

6. PERIOD VAZENJA PONUDE:
Do 31.3.2019. godine

7. NACIN DOSTAVLJANJA PONUDE:
Ponude se mogu dostaviti putem protokola, fax-a,po$te ili elektronski.

8. ADRESA NA KOJU SE PONUDE DOSTAVLJAJU:
^ SluZba Skup5tine Tuzlanskog kantona, Ul. Rose HadZivukovii broj 1., 75000 Tuzla,' Telefon: A35D78-456 ili 278-473, fax: 0351251-339, e-mail: skupsiinatk@.bih.net.ba

9, DATUM I VRIJEME ZA PROVODENJE PREGOVORA SA PONUDAEIMA:
Ne predvida se pregovaranje

I O. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE.
1,240,00 KM bez PDV-a.

1 1. KRAJNI ROK ZA DOSTAVU PONUDA:
31.3.2019. godine do 24:00 sati



12,IZTAV A IZ CLANA 52. STAV (2) ZAKONA:
Ne traZi se 

i

13. DA LI SE UGOVOR ZA USLUGE ZAKLJUdUJE ZA JEDNoKRATNo IZVRSENJEODREDENIH USLUGA ILI NA PEzuoD KOJI NE MoZE BIri Duzibo'ritr GoDTNE:
ugovor ie se zakljudivati jednokratno, po potrebi u periodu do 3 1.3.2019

, godine.
Radun ili faktura ie se smatrati zakljudenim ugovorom, u sludaju da vrijednost
nabavke ne pr-elazi iznos zakoji se ne treba zakljudivati ugo,ror, a koji 3e definisan uPravilniku o direktnom sporazumu (,,sluzbeni giasnik Bifr,.broj: g}i,iil.

14. OSOBA ZA KONTAKT:
Sabina Ahmii,
Te le fon :035 l278-456 i1 i278.473, fax :035 l251.33g,e .mai l :@

uzlanskog kantona
' -.-\
t%ilag,tC)
Hasanas6'ffiffi

[jr:,# \#';:rf,-,t.i:f";S#


